
 

 

UCHWAŁA NR L/668/23 

RADY GMINY JASIENICA 

z dnia 23 lutego 2023 r. 

w sprawie zmiany Uchwały nr X/130/19 Rady Gminy Jasienica z dnia 20 sierpnia 2019 r.  

w sprawie Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Jasienica  

na lata 2019-2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 Ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r., 

poz. 40) oraz art. 21 ust. 1 pkt 1 i ust. 2 ustawy z dnia 21 czerwca 2001 r. o ochronie praw lokatorów, 

mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego (Dz. U. z 2022 r., poz. 172 z późn. zm.) 

Rada Gminy Jasienica 

uchwala: 

§ 1. W załączniku do Uchwały nr X/130/19 Rady Gminy Jasienica z dnia 20 sierpnia 2019 r. w sprawie 

Wieloletniego Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Jasienica na lata 2019-2023  

(Dz. Urz. Woj. Śl. z dnia 26 sierpnia 2019 r. poz. 5675) wprowadza się następujące zmiany: 

1. W Rozdziale 1 w Tabeli nr 1 poz. nr 1 otrzymuje brzmienie: 

„ 

1. Międzyrzecze Górne 98 własność 5 119,00 m2 

”. 

2. W Rozdziale 1 w Tabeli nr 2 poz. nr 1 otrzymuje brzmienie: 

„ 

1. Międzyrzecze Górne 98 własność 5 średni 

”. 

3. W Rozdziale 1 w Tabeli nr 2 poz. nr 1 otrzymuje brzmienie: 

„ 

Międzyrzecze Górne 98 5 średni średni średni średni średni 

”. 

4. Rozdział 3 otrzymuje brzmienie: 

„W roku 2023 przewiduje się sprzedaż 4 lokali mieszkalnych, przewidywana sprzedaż obejmuje 

lokale znajdujące się w budynku mieszkalnym w Wieszczętach 77”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierzyć Wójtowi Gminy Jasienica. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 28 lutego 2023 r.

Poz. 1830



§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego. 

  

 
Przewodniczący Rady Gminy 

 

 

Czesław Machalica 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 1830


		2023-02-28T12:47:54+0000
	Polska
	Elżbieta Żabicka-Łakomy
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




